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Bafra’da tarım ürünleri üzerinde faaliyet gösteren esnafların aralarında kurdukları Müteşebbis heyet ile 
borsamızın ilk temelleri 1992 yılının ilk günlerinde atıldı. 

 
  

 O gün müteşebbis heyette ,  yer almış ve Bafra Ticaret Borsasının bu günlere gelmesinde önemli rol oynamışlardır. 
 Müteşebbis heyetimizin büyük uğraşları neticesinde,   Bafra Ticaret Borsası  5590 sayılı kanunun 32. maddesi hükmü 
gereğince Sanayi Bakanlığının 04.01.1992 tarih 1992 /12 sayılı onayları ile kurulmuştur. 
 İlk hizmet yeri olarak, Özmenler İş hanında faaliyete başlayıp daha sonra THK Bafra Şubesine ait büronun kiralanması ile 
2004 yılına kadar burada faaliyet gösterip, O dönemin yönetim kurulu Başkanı Musa BUHARALI ve Meclis Başkanı 
Muharrem AY ve yönetim ile Meclis üyelerimizin büyük gayretleri ile Alparslan Mah. Sinop Samsun Yolu Üzeri No:26 
Bafra adresinde alınan 635 m2 arsa üzerine 3 kat350 m2 kullanım alanı olan bünyesinde, kapalı otoparkı, idare katı, 
lokali, çok amaçlı toplantı salonu bulunan 3 katlı borsa hizmet binamız  Mart 2004 yılında hizmete girmiştir. 
  
Halen Bafra Ticaret Borsası olarak üyelerimize burada hizmet vermeye devam etmekteyiz. 
  
Hizmeti geçen tüm üyelerimize, şahıs ve kurumlara teşekkür eder, ebediyete intikal eden üyelerimize Allahtan rahmet 
dileriz. 
  
                  Saygılarımızla, 
Bafra Ticaret Borsası Başkanlığı 
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Meclis üyelerimiz; 

 
MUSTAFA ACAR 
MECLİS BAŞKANI 

 

                                                             
 

  MUHARREM YANGAL                                                    OSMAN ÜRESİN                                                 NAMIK KİBAROĞLU 
MECLİS BAŞKAN YARDIMCISI KATİP ÜYE                                    MECLİS ÜYESİ                                                      MECLİS ÜYESİ 
 

                                                             
 
             AHMET NABİ GÜNTEKİN                     ERSAL USTA                            TARIK EROL 
                     MECLİS ÜYESİ                                                            MECLİS ÜYESİ                                                        MECLİS ÜYESİ 

          

                                                                      
 
                     DAVUT GÜLER            ALİ ENGİN BALCIOĞLU              NURAL SERT 
                     MECLİS ÜYESİ                                                            MECLİS ÜYESİ                                                        MECLİS ÜYESİ 

                                                            
  

    TUNCUY DURGUN                     SELİM GÖK                   FAHRİ KÜÇÜKDURSUN 
                     MECLİS ÜYESİ                                                            MECLİS ÜYESİ                                                        MECLİS ÜYESİ 

 
               

  HAMİT BÖLÜK 
  MECLİS ÜYESİ 
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Yönetim Kurulumuz: 

 
 
 
 
 
 

                                      
 NAMIK KİBAROĞLU                           ERSAL USTA                                 A.ENGİN BALCIOĞLU 
                               Yönt.Krl.Bşk.          Başk.Yard.                         Başk.Yard. 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                 
 
                                                 TARIK EROL                          TUNCAY DURGUN 

         Sayman ÜYe      Üye 
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Bafra Ticaret Borsasında; Meslek Komitesi bulunmamaktadır. Borsaya kayıtlı olanlar tarafından kendi 

aralarından      4 sene için seçilen 14 kişilik Borsa Meclisi ve Borsa Meclisi`nin de kendi üyeleri arasından 4 sene 

için seçtiği 5 kişilik Yönetim Kurulu tarafından yönetilmektedir.  

Ayrıca, 3 kişilik Hesapları İnceleme Komisyonu, 6 kişilik Disiplin kuruluda mevcut bulunmaktadır. 

 Borsa hizmetleri ve adı geçen organlarca alınan kararlar ile bilumum faaliyetler, başta Genel Sekreter olmak 

üzere Genel Sekretere bağlı olarak çalışan idari teşkilat (Borsa Memurları) tarafından toplamda 4 personel ile 

yürütülmektedir.  

Borsa`da tüm faaliyetler, öncelikle 5174 sayılı kanun ve bu kanunun dahilinde çıkartılan tüzük hükümleri ile 

özel yönetmelikler ve Borsa Meclisi’nce tespit olunan örf ve adet teamül kararları çerçevesinde yürütülür.  

 

 

Borsamızda görev alanlar; 

 

YÖNETİM KURULU 
BAŞKANLARI 

    Görev 
Yılları 

 MECLİS BAŞKANLARI   Görev                         
                                          Yılları 

                 DELEGELER           Görev              
                                               Yılları 

Turhan Aydıner 1992-
1995 

 Namık 
Kibaroğlu 

1992-1995  Nurettin Özmen 1992-1999 

Namık Kibaroğlu 1995-
1999 

 Rasim Güler 1995-2001  Erdoğan Yılmaz 1999-2005 

Musa Buharalı 1999-
2005 

 Muharrem Ay 2001-2005  Rasim Güler 2005-2009 

Rasim Güler 2005-
2009 

 Serdar 
Erdoğan 

2005-2013  Namık Kibaroğlu 2005-2009 

Hayrettin Demircioğlu     2009-
2013 

 Hasan Kolbaşı 2013-2013  Ahmet Sabri Kara 2005-2009 

Namık Kibaroğlu 2013-  Mustafa Acar 2013-  Hayrettin 
Demircioğlu 

2009-2013 

         Engin Balcıoğlu 2009-2013 

         Ahmet Sabri Kara 2013-2015 

         Namık Kibaroğlu 2013- 

         Bayram Yılmaz 2015-2016 

         Tarık Erol 2016- 
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BAFRA’DA BÜYÜK BULUŞMA GERÇEKLEŞTİ 

Bafra Belediyesi, Bafra Ticaret Borsası,Bafra Ticaret ve Sanayi Odası, ve Bafra Ziraat Odasının Bafra'da bulunan 

bir AVM'de ortaklaşa düzenlediği Bafra dışında yaşayan Bafralı iş adamları ile bayramlaşma ve kaynaşma 

kahvaltısı tertip edildi.  

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 Bafra Kaymakamlığına atanan Sayın Ali Fuat TÜRKEL' beyi makamında Yönetim Kurulu Başkanımız Namık 

KİBAROĞLU ve yönetim kurulu üyeleri ile birlikte hoş geldiniz tanışma ziyaretlerinde bulunuldu.03/01/2017 

 

              
 

 

 

 

 

 

 



                                             7 
 

 

 

 

 

 

TOBB NEFES KREDİSİNE BORSAMIZDAN 500 BİN TL DESTEK 

 
TOBB'nin katkıları ve oda ve borsaların destekleri ile KOBİ niteliğindeki üyelerimize, TOBB NEFES 

KREDİSİ kampanyası başlatılmış olup, 

Borsa üyelerimizi bu kampanya hakkında bilgilendirme mesajı yayınlayan, Yönetim Kurulumuz Başkanı Sayın 

Namık KİBAROĞLU mesajında; 

 Borsamız üyelerinin kullanacağı kredi azami limitinin 100 bin tl'ye çıkarıldığını söyledi. 

 

               
 

 

 

 

 

 

 

Bafra İşkur Hizmet Merkezi ile Bafra Ticaret Borsası arasında İstihdam Seferberliği kapsamında, İşkur Hizmet 

Noktası Protokolü, Bafra İşkur Merkez Müdürü Yakup ERGENLİK ile Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Namık KİBAROĞLU tarafından imzalanarak yürürlüğe girdi. 27/02/2017 
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KAMPANYAYA BORSAMIZDAN TAM DESTEK  VERİLDİ ve  PERSONEL İSTİHDAM EDİLDİ. 
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AKREDİTASYON KOMİTESİ TOPLANTIMIZ 
 

 

TOBB 13.dönem Akreditasyon sürecine giren borsamız ilk Akreditasyon Komitesi Toplantısını Borsamızda 
yaptı. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Namık KİBAROĞLU, Muharrem YANGAL,  A.Engin Balcıoğlu, Ersal 
USTA, Tarık EROL, Genel Sekerter Bayşram TOSUN ve Akreditasyon Sorumlusu Erdinç ERTUĞRUL katıldı. 
  
Toplantıda, genel bir durum analizi yapılarak, sistem hakkında değerlendirmeler ve sunumlar ile komisyon 
bilgilendirildi.25/04/2017 
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BAFRA TİCARET BORSASI 
 

TÜRKİYE ÜRÜN İHTİSAS BORSASININ 

KURUCU ÜYESİ VE ORTAĞI OLDU 

 
Bafra Ticaret Borsası’nın, kurucu ortağı ve hissedarı olduğu, Türkiye Ürün İhtisas Borsası hakkında açıklamayapan, 
Bafra Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı, Sayın; Namık KİBAROĞLU açıklamasında; 

 

           
 

"06 Nisan 2017 tarihli resmi gazetede yayımlanan 2017/9986 sayılı bakanlar kurulu kararı ve 
Cumhurbaşkanımız tarafından da imzalanan, Türkiye Ürün İhtisas Borsasının kuruluş kararı alındı. Ülkemizde 
10 milyon Ton depolama alanına ulaşması hedeflenen ve şu an itibarı ile 1.694 milyon Ton depolama hacmine 
ulaşan Lisanslı Depoculuk sisteminde ,depolanan Tarımsal Ürünler karşılığı verilecek olan EÜS'lerin (Elektronik 
Ürün Senetlerinin ) işlem göreceği Ürün ihtisas borsası Ülkemize hayırlı olsun . 
 
100 Milyon sermaye ile kurulacak olan TÜRKİYE ÜRÜN İHTİSAS BORSASI ortakları arasında % 51 pay ile TOBB 
ve 21 İl ve Bafra Ticaret Borsamız dahil 12 İlçe Ticaret Borsamız da yer almaktadır. 
Ülkemizin Tarım Ürünleri Ticaretinin geleceği olan ve Dünya ile Tarım Ürünleri ticaretinde entegrasyon 
sağlayacak olan,ürün ihtisas borsası kurucu ortağı ve hissedarı olmanın gururunu BAFRA TİCARET BORSASI 
olarak yaşıyoruz.  
 
Ülkemize ,Üyelerimize,ilçemize hayırlı olsun temennisi ile Saygılar sunarım." dedi  27/10/2017 
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BAFRA TİCARET BORSASI 13. DÖNEM AKREDİTASYON SÜRECİNDE; 

13.dönem akreditasyon geliştirme ziyareti  denetimi 08/05/2017 tarihinde Türk Loydu Vakfı denetçilerinden 

Ali Güneş ve Gözetmen Özlem SAVUN tarafından yapıldı. 

            

 

 

         

 

2017 yılında TOBB’ nin maddi yardımları ve borsamızın işbirliği ile toplam 700 adet gıda yardım poşeti 

hazırlanarak, mevcut borsamız üyelerinin de katkıları ile hazırlanan Ramazan ayı Gıda yardım poşetlerinin 

dağıtımı bitirilmiştir 
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Samsun Bafra Tarama Dayalı İhtisas (SERA) Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
Toplantısı Kaymakam Ali Fuat Türkel başkanlığında, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 

Yardımcısı Sefer Arlı’nın katılımıyla gerçekleşti. 

  

Bafra Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştirilen toplantıya Belediye Başkanı Zihni Şahin, Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Başkanı Göksel Başar, Sera OSB Yönetim Kurulu Üyeleri, Bafra Ticaret Borsa Başkanı Namık 

Kibaroğlu, Bafra Ziraat Odası Başkanı Osman Tosuner ile Bafra TSO Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı. 

Geçen haftalarda Organize Tarım ve Hayvancılık Bölgeleri Daire Başkanı, Kredi İzleme ve Değerlendirme 

Koordinatörü, İmar ve İnşaat Koordinatörü Bafra Sera OSB’yi ziyarete gelerek sona gelinen çalışmalarla ilgili 

bilgi vermiş, 2018 başlarında alt yapı çalışmalarının başlayabileceğini söylemişlerdi. 

Gerçekleşen toplantıda 2017 yılındaki çalışmaların geri dönüşümlerin etkili ve verimliliği toplantı gündemini 

belirlerken, 2018 yılı için yol haritası ve alt yapı çalışmalarının hazırlıklarının başlaması toplantının ana 

başlıklarını oluşturdu.21/11/2017 
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Organize Tarım ve Hayvancılık Bölgeleri Daire Başkanlığından 

Bafra SERA OSB'ye İnceleme ve Ziyaret  
 

Organize Tarım ve Hayvancılık Bölgeleri Daire Başkanı Deniz Oruç, Kredi izleme ve değerlendirme koordinatörü Aylin İnan, İmar ve 

inşaat koordinatörü Fikret Işıkçı Bafra Sera OSB yi ziyarete gelerek sona gelinen çalışmalarla ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu. 

 

Organize Tarım ve Hayvancılık Bölgeleri Daire Başkanı Deniz Oruç, Bafra Sera OSB de gerekli izlenimlerini yaptı ve Projenin 

gerçekleştirileceği arazinin şimdiye kadar Türkiye de gezilen ve incelenen yerlerdeki bu iş için en uygun yer olduğunu vurguladı. 

Projenin gerek bürokrasi gerekse evrak takip sürecinde emeği geçen kurumlara teşekkür etti. Kendilerine kalan bölümle ilgili bilgiler 

aktaran Oruç, 2018 başlarında alt yapı çalışmalarının başlayabileceğini müjdesini verdi. 

 

Arazilerin incelenme sonrası Bafra TSO Başkanlığında Bakanlık Temsilcileri , Bafra Kaymakamı Ali Fuat Türkel, Bafra Belediye Başkanı 

Zihni Şahin, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Başkanı Göksel Başar, Bafra Ticaret Borsa Başkanımız Sayın Namık Kibaroğlu ile 

Sera OSB toplantısı gerçekleştirildi. 

 

Sera Organize Sanayi Bölgesinde gelinen son durum değerlendirildi. Sera OSB içinde küçük bir kısmını kapsayan özel mülkiyet 

alanının kamulaştırılma işlemi başlatılmış olup kamulaştırmanın bu yıl içerisinde sonuçlandırılması için çalışmalar yoğun bir şekilde 

sürdürülmektedir, bununla birlikte alt yapı projeleri hazırlanarak en kısa zaman içersin de altyapı çalışmalarının başlaması için görüş 

birliğine varıldı. 

                 

 

 

 

 



                                            
 14 

 

 

 

 

  

 
Kırtasiye yardımları hakkında bir açıklama yapan Ticaret Borsası Başkanı Namık KİBAROĞLU açıklamasında;  
Her yıl olduğu gibi 2017-2018 Eğitim ve Öğretim yılında da TOBB’nin maddi katkıları ile borsamız tarafından tedarik 
edilerek hazırlanan, 2.000 adet kırtasiye malzemeleri poşetleri, ilçe ve köy okullarında tespit edilen yardıma muhtaç 
öğrencilere ve ayrıca mevcut borsamız üyelerine verilen 5’er adet kırtasiye poşetleri ile daha geniş bir kitleye 
ulaşılarak dağıtımları yapılmıştır.  

 

                   

 

 

 

Borsamız , Bafra protokolü ile Bafra'mızın ONUR KONUĞU olduğu Samsun 3.Tarım ve Hayvancılık fuarının 

açılış programına katıldı. 
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Samsun Milletvekili Orhan Kırcalı’nın katılımları ile ilçemiz ve bölge ihtiyaçları ile ilgili 

istişare toplantısı; 

 
Ak Parti Samsun Milletvekili Sayın Orhan Kırcalı, Bafra Kaymakamı Ali Fuat Türkel, Bafra Belediye Başkanı Zihni Şahin, Bafra AK Parti 

İlçe Başkanı Tuncay Yurduseven, Bafra TSO Yönetim Kurulu Başkanı Göksel Başar, Bafra TSO Meclis Başkanı Nur Meral Aydıner, Bafra 

Ticaret Borsa Başkanımız Namık Kibaroğlu ve Bafra Ziraat Odası Başkanı Osman Tosuner ‘in katılımı ile gerçekleştirildi. 

              

 

 

 

Oda ve Borsa seçimleri Nisan ayına ertelendi 
 

Ekim ayında başlayıp Kasım ayı sonunda tamamlanması gereken Oda ve Borsa seçimleri Bakanlar Kurulu Kararıyla 2018 yılının Nisan 

ayına ertelendi.  
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Bafra Ticaret Borsası Başkanlığı ile Özel Medibafra Hastanesi ile Protokol İmzalandı 
 

 

Bafra Ticaret Borsası Başkanlığı ile Özel Medibafra Hastanesi  arasında düzenlenen protokol hakkında 
bilgilendirme yapan, Bafra Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Namık KİBAROĞLU” yaptığı açıklamada; 

      Borsamız üyelerinin ve sosyal güvencesi bulunmayan bakmakla yükümlü oldukları aile fertlerinin tedavi 
süreçlerinde %20 indirim oranı uygulanması hususlarında iki kurum arasında protokol imzaladık.  Özelbafra 
Hastanesi yönetimine, şahsım ve camiamız adına teşekkür eder, tüm üyelerimize sağlıklı ve huzur dolu ömürler 
diler, Tüm üyelerimizin Kurban Bayramlarını tebrik eder, Saygılarımı sunarım.  “ dedi  
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Nice 25.yıllara....................15/08/2017 

 

Borsamızın 25.yıl pastamızı TOBB Başkanımız Sayın Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile birlikte kestik.  
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TESCİL ÜCRETİ SIRALAMASINDA İLK 5 ÜYEMİZE PLAKET TAKDİM TÖRENİ 

 

TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımları ile 15/08/2017 tarihinde gerçekleştirdiğimiz plaket 
törenimizde borsamızın 25.yıl anısına , 2016 yılında tescil hacmi sıralamasında ilk 5'e giren üyelerimize, 
bormamıza hizmet eden başkanlarımıza ve ebediyete intikal eden üye yakınlarına TOBB Başkanımız ayın Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU tarafından plaket takdimi yapılmıştır. Tüm üyelerimize teşekkür eder, Ebediyete intikal eden 
üyelerimize de Allah'tan rahmet diliyoruz. 
 

        
 
Borsamiz Baskani Namik KIBAROGLU ve Meclis Başkanimiz Mustafa ACAR tarafindan, TOBB Baskani Sayin Rifat 
HISARCIKLIOGLU' na Cömert Vazo takdim edildi. 
Takdim edilen Cömert Vazo, Mevlana'nın "Cömertlikte ve yardım etmede akarsu gibi ol!" öğüdündeki felsefenin yanısıra, 

Osmanlı kültüründe, ihtiyacı olan kişileri rencide etmeden yardım etmek üzere kullanılan "Sadaka Taşı" geleneğinden 

esinlenerek tasarlanmıştır. Yardımlaşma adabını simgeleyen Cömert Vazo'nun üzerinde, Osmanlı dönemine ait çeşitli sikkeler 

desen olarak kullanılmıştır. Cömert Vazo, el imalatı turkuaz renkli camdan üretilmiş olup, üzerindeki rölyef desenlerin tümü el 

işçiliği ile yapılmıştır 15/08/2017 
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Borsamızın bahçe peyzaj çalışmaları yapıldı .05/08/2017 

             

                     

 

 

 

  25/02/2017 

Eğitmen Gökhan Okçu, “Kurumsal kapasitenin geliştirilmesinde 25. Saatin Ektisi” konusunda örnekleri ile 

beraber bilgilendirme yaptı. Samsun Ticaret Borsası’nın önderliğinde gerçekleştirilen eğitim programına Samsun il 

ve ilçelerindeki Ticaret Borsaları ile borsamız personelleri katıldı 

 

 

http://www.samsuntb.org.tr/Haber/Large/www.samsuntb.org.tr_441_YC8G56LOHUDB.jpg
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Ak Parti Samsun milletvekilimiz H.Basri KURT Borsamızı ziyaret etti. 

Ak Parti Samsun milletvekilimiz H.Basri KURT ile birlikte Ak Parti il başkanı Muharrem GOKSEL, Ilçe başkanı Tuncay YURDUSEVEN, 

Bafra Belediye Başksanı Zihni SAHIN borsamiz başkanı Sayın Namık KİBAROĞLU'nu makamında ziyaret etti.Ziyarette Borsa meclis 

başkanı Mustafa ACAR, başkan yardimciları Ersal USTA ve Tarık EROL hazır bulundular. 

Borsamız başkani Namik KIBAROGLU, borsanin işlevleri ve projeleri hakkında bilgilendirmelerde bulunarak destek taleplerini bildirdi. 

Sayin vekilimizden destek sözünü alan baskanimiz ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür etti. 01/08/2017 

         

 

 

 

İzgören Akademi eğitmenlerinden Oytun YUMŞAK tarafından verilen “Motivasyon” eğitimine Samsun ilinde 

hizmet veren Ticaret Borsaları ile Ticaret ve Sanayi Odalarının Genel Sekreterleri ve personelleri iştirak etti. 

10/10/2016 
 

 

 

http://www.samsuntb.org.tr/Haber/Large/www.samsuntb.org.tr_441_YC8G56LOHUDB.jpg
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KAPIKAYAFEST festivaline Borsamızdan Destek 

Programı dahilinde BAFRA TICARET BORSASI olarak 22/07/2017 cumartesi günü katılimcilara öğle yemeği 

ikramında bulunduk. Konu ile ilgili bir açıklama yapan yönetim kurulu başkanımız, Namık KİBAROĞLU " 

Bafra'mizda ilki yapilan'Uluslararası Kapıkaya Outdoor Extreme Festivali kamp konaklamalı yamaç paraşütü, 

kano, bisiklet gezisi, v.b etkinlikler ile ve üç öğün yemek ikramlı olarak devam etmekte olup, Borsa Başkanlığı 

olarak sosyal faaliyet etkinliği olarak destek sağladığımız festivale katilimci ve ziyaretcilere öğle yemeği verdik. 

Bu etkinliğe emeği gecen tüm kişi ve kurumlara teşekkür ederiz.'" dedi. 
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Samsun’da bir araya gelen TOBB, TÜRK-İŞ, TİSK, TESK, TZOB, HAK-İŞ, MEMUR-SEN, 
Türkiye KAMU-SEN temsilcileri, 15 Temmuz anma etkinlikleri kapsamında bir basın 
açıklaması düzenledi. Ortak bildiriyi okuyan Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih 
Zeki Murzioğlu,  

“15 Temmuz’u asla unutmayacağız, unutturmayacağız. Gücümüz milli irade, hedef 
büyük Türkiye” dedi. 

 
Türkiye’nin sivil toplumunu temsil eden; Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi Türkiye kanadı olan; Türkiye İşçi 
Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ), Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK), Memur 
Sendikaları Konfederasyonu (MEMUR-SEN), HAK- İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ), Türkiye Ziraat 
Odaları Birliği (TZOB), Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları 
Konfederasyonu (Türkiye KAMU-SEN), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 15 Temmuz anma etkinlikleri 
81 ilde aynı anda basın açıklaması düzenledi. 
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Samsun Ticaret Borsasının, düzenlediği “Beden Dili” eğitiminde Samsun ili Ticaret Borsaları ile 

Ticaret ve Sanayi Odalarının Genel Sekreterleri ve personelleri bir araya geldi. 

                          

İzgören Akademi eğitmenlerinden Ayşe Acun Erkuloğlu tarafından verilen eğitime kırkı aşkın oda borsa personeli 

iştirak etti. 26/03/2016 

 

 

  

 

 

 

Karadeniz Bölgesi’ndeki oda ve borsalar istişare toplantısı için TOBB’da buluştu 
 

 TOBB Başkanı M. Rİfat Hisarckılıoğlu’nun ev sahipliğindeki toplantıda oda, borsalar ve TOBB’un iş dünyası için yaptığı faaliyetler 

masaya yatırıldı. Borsamız adına Yönetim Kurulu Başkanımız Namık KİBAROĞLU'nunda katıldığı istişare toplantısında, 

                   

 

 

 

http://www.samsuntb.org.tr/Haber/Large/www.samsuntb.org.tr_214_AA9V66TTDLFE.jpg
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Buğday hasadının yapıldığı bu günlerde, yeni hasat sezonunun üreticilerimize ve 

borsamız üyelerine hayırlı, bereketli ve bol kazançlı olmasını temenni ederiz. 

29/06/2017 

                   

 

 

 

BORSAMIZDAN ÜYELERİNE İFTAR PROGRAMI 

Geleneksel hale gelen ramazan ayı iftar yemeklerimizin bir yenisini 14/06/2017 tarihinde Niyazi KESİM RESTORANT ta borsamız 

üyeleri ve protokolle birlikte gerçekleştirdik. Davetimize katılan tüm misafirlerimize teşekkür eder, hayırlı ramazanlar temenni 

ederiz. 
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TOBB 73.Genel Kurulu 23/24 Mayıs 2017 tarihlerinde Ankara TOBB ETÜ 

kampüsünde yapıldı. 

TOBB 73. genel kurulunda bafra ticaret borsasi olarak yöresel ūrūn standinda yerimizi aldik ve bafra pidemizi, 

bafra nokulunu ve bafra kaymaklı lokumunu bafra tso ile birlikte ziyaretcilerle buluşturduk. 

                               

 

 

 

Çocuk ve çevre hep birlikte' projesi 

Çocuk ve çevre hep birlikte' projesi kapsaminda, Samsun Alparslan Ilkokulu 2.sinif öğrencilerine Sürmeli köyünde, günlük iaşelerini 

karşılayarak ev sahipliği yaptık. Organik pazarin gezilmesi,Doğa yürüyüşü, hamur açma, yoğurt mayalama,sera ziyareti, çilek toplama 

etkinliği gibi faaliyetlerin ardindan, Borsamiz tarafindan öğrencilere Defne fidanlari ve Baframizın incisi Bafra Pirinci dağıtımı 

yapılarak etkinlik sona ermiştir. 07/05/2017 
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Bafra'ya yeni atanan Cumhuriyet Başsavcımız 

 Sayın Turgut TÜRKMEN borsamıza iadeyi ziyarette bulundu. 

 

Kendilerini Yönetim Krulu Başkanımız Namık KİBAROĞLU ve Yönetim Kurulu Üyeleri karşıladı. Kendilerine 

ziyaretleri için teşekkür eder, görevlerinde başarılar temenni ederiz. 11/05/2017 
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BAFRAMIZIN PİRİNCİ ANKARA COĞRAFİ İŞARETLER ZİRVESİNDE 

Ankara Ticaret Odası tarafından düzenlenen Çoğrafi İşaretli Ürünler Zirvesine Borsa Başkanlığı olarak katılım 

sağladık. BAFRAMIZIN PİRİNCİ tarafımızdan  hazırlanan hediyelik pirinç paketleri dahilinde katılımcılara 

dağıtımlarını gercekleştirdik. 28 - 29 Nisan 2017 

                  

 

 

 

TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi Denetimimiz 

TSE Samsun Belgelendirme Müdürü Erol KAYGI ve Denetmen Yasin DURU tarafından yapılarak, Borsamız Belge 

yenileme Denetimini başarı ile tamamlamıştır. 19//04/2017 
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BAFRA’da Dış Paydaş Toplantısı Yapıldı 

Yapılan analiz çalışmalarında Bafra’nın dış fırsat, tehdit, sorun ve beklentilerin belirlendiği analiz çalışmaları 
yapıldı. 

Toplantıya Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı, Samsun Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, KOSGEB 
Samsun Müdürlüğü, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu yetkilileri ve TOBB Akademik Danışmanı, 
OMÜ Turizm Fakültesi, OMÜ Sürekli Eğitim Merkezi uzman ve öğretim üyeleri ile Bafra GİAD(Genç İşadamları 
Derneği) Başkanı, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Samsun Ticaret Borsası, 
Bafra Ticaret Borsası, Çarşamba Ticaret Borsası Genel Sekreter ve ilgili personeli, Bafra İŞKUR Hizmet Merkezi, 
Bafra Karma ve Medikal İhtisas Organize Sanayi Bölgesi, Bafra Belediyesi, Bafra İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü, Bafra İş ve İhracat Geliştirme Merkezi (BİGEM) , Bafra İsmail Ahıskalı Mesleki Eğitim Merkezini 
temsilen yetkililer katıldı. 11/01/2018 
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BAFRA PİRİNCİ YÖREX FUARINDA 
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BAFRAYA KURLMASI DÜŞÜNÜLEN ZAHİRE BORSA SİTESİNİN AVAN PROJESİ SAMSUN BÜYÜK 

ŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI YUSUF ZİYA YILMAZA SUNULDU.  
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Bafra Mezbahasının Modernize Edilmesi Çalışmalarımız devam ediyor. 

Bafra Mezbahasının Samsun Büşyükşehir Belediyesi işbirliği ile modernize edilerek, işletilmesine dair ilk ihale 

olan makine Ekipmanları alım ihalesi sözleşmesi iki taraf arasında imzalandı. 
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